dokumentasi pribadi)(Sumber:  dokumentasi pribadi)

Tata cara membuat tenun sarung Etnis Kui dimulai  dari pembelian benang

pintal sesuai warna pada motif yang dibuat,  satu kain dengan berbagai warna

benang, saat ini memiliki harga sebesar Rp. 250.000.00.- (dua ratus lima puluh

ribu rupiah).

Benang Warna WarniBenang Warna Warni
(Sumber: dokumentasi pribadi)(Sumber: dokumentasi pribadi)

Tempat Penggulingan Benang (Lain)Tempat Penggulingan Benang (Lain)
(Sumber: dokumentasi pribadi)(Sumber: dokumentasi pribadi)

Tata Cara PembuatanTata Cara Pembuatan